
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2006
RADY GMINY W DOBRONIU
Z DNIA 22 CZERWCA 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) 
oraz  art.  13  i  art.  37 ust.  1  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281, 
poz. 2782, z 2005 Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) – Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§   1.  Postanawia   przeznaczyć   do   sprzedaży   w   drodze   przetargu, 
nieruchomość   niezabudowaną   w   Wymysłowie   Piaskach,   należącą   do   obrębu 
geodezyjnego   Wymysłów   Piaski,   oznaczoną   w   ewidencji   gruntów   nr   62/1, 
o powierzchni 5500 m², stanowiącą własność gminy.

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


